
УТВЕРЖДЕНО 

А.С. Котельникова

ГРАНТ Софинанс

Зарплаты сотрудников и налоги                  34,280.40                1,523,167.41   

Прохождение ежегодного аудита

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Печать листовок, открыток, табличек, визиток

Оплата командировочных расходов

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь                330,400.00                1,801,050.00   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
               179,921.32                   212,672.79   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                    6,581.00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)

Оплата доставки средств гигиены, лекарств

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                      200,000.00   

                                                      261,108.25   

                                                      206,297.30   

Школа приемных родителей

                                                          1,323.00   

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

                                                        11,120.00   

                                                        13,900.00   

                                                        22,500.00   

                                                                    -     

                                                          4,607.50   

                                                             700.00   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                        11,000.00   

                                                        13,398.00   

                                                        19,122.00   

                                                        12,403.00   



Оплата работы сотрудников

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Расходы по акции "Цветы помогают детям"

Оплата услуг старшей няни

Артем Д.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Анна С.

Покупка билетов

Богдан С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Покупка билетов

Ваня А.

Оплата ухода патронажной няни

Ваня Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Покупка билетов

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Оплата коляки

Даниил Б.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даниил Ш.

Оплата ухода патронажной няни 

Дарья Г.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даша З.

Покупка билетов

Екатерина М.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни 

Костя Д.

                                                        40,180.00   

                                                        51,268.00   

                                                        18,200.00   

                                                      199,300.00   

                                                      139,500.00   

                                                          3,473.00   

                                                      101,800.00   

                                                        56,050.00   

                                                        12,664.20   

                                                        28,410.00   

                                                        15,200.00   

                                                          4,189.30   

                                                        90,260.00   

                                                          9,272.00   

                                                          9,371.00   

                                                          6,758.65   

                                                        52,495.00   

                                                        38,878.00   

                                                      189,705.00   

                                                        99,200.00   

                                                        28,035.00   

                                                      126,500.00   

                                                        73,250.00   

                                                      118,682.80   

Доступная помощь

                                                      569,676.74   

                                                        15,061.00   



Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Луиза М.

Оплата ухода патронажной няни

Наталья С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств, питания

Петр З.

Покупка билетов

Полина М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Оплата ходунков

Покупка билетов

Сергей Т.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Стас К.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Покупка билетов, проживание 

сопровождающего

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Юлиан У.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата лекарств, анализов

Юра Г.

Оплата лекарств, анализов

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАНС

Оплата работы админ.сотрудников                211,244.93                   232,610.70   

I. Скрининг

Самара

Оплата авиабилетов

Проживание

                                                        76,190.00   

                                                          4,893.00   

                                                        60,335.00   

                                                          3,309.00   

                                                          2,597.00   

                                                        25,836.40   

                                                        80,600.00   

                                                        27,627.90   

                                                        28,408.90   

                                                        68,245.00   

                                                          5,901.00   

                                                        40,180.00   

                                                      133,800.00   

                                                        20,522.33   

                                                        23,650.00   

                                                        11,513.00   

                                                        62,225.00   

                                                          4,014.00   

                                                        18,200.00   

                                                        33,825.00   

                                                          7,425.50   

                                                        80,600.00   

                                                        16,248.50   

                                                        77,050.00   

                                                          8,505.97   

                                                        99,200.00   



Трансфер                     1,473.00   

Оплата работы сотрудников                   83,448.66   

оплата работы врачей                   74,205.26   

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников

III. Выездные бригады

Смоленск

Покупка билетов                   34,636.80   

Проживание                 125,610.00   

Оплата работы врачей

Оплата работы сотрудников

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

смесь для учреждения в г.Пенза

доставка питания в учреждение г. Петровск-

Забайкальского
                  33,194.00   

                                                      538,489.00   

                                                        16,156.16   

                                                        17,028.30   

                                                        16,156.70   


