



ДОРОГА ЖИЗНИ

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей



Административные расходы:

	ГРАНТ	Софинанс
Зарплаты сотрудников и налоги	34,280.40	1,523,167.41
Прохождение ежегодного аудита		11,000.00
Комиссия банка		13,398.00
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и доп.ПО, 1С		19,122.00
Оплата аренды офиса и электроэнергия		12,403.00
Бытовые нужды офиса		11,120.00
Оплата интернета, мобильной связи		13,900.00
Консультационные и информационные услуги		22,500.00
Курьерские услуги, транспортные услуги		-
Почтовые услуги		4,607.50
Печать листовок, открыток, табличек, визиток		700.00
Оплата командировочных расходов		1,323.00

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

	ГРАНТ	Софинанс
Оплата труда нянь	330,400.00	1,801,050.00
Оплата труда координаторов программы и налоги	179,921.32	212,672.79
Оплата анализов нянь, лекарств и средств гигиены		6,581.00
Покупка нужностей (питание, подгузники и пр.) (ТЖС)		
Оплата доставки средств гигиены, лекарств		

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

Аренда, коммунальные расходы	200,000.00
Содержание: питание, расходники	261,108.25
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, педагогов	206,297.30

Школа приемных родителей

Оплата работы сотрудников	118,682.80
Доступная помощь	
Оплата труда координаторов и налоги	569,676.74
Оплата общих лекарств, продуктов, анализов патронажных нянь, хоз.товаров в больницу	15,061.00
Оплата общего трансфера (для нянь между больницами, для переезда сопровождающих из интернатов между аэропортами)	
Расходы по акции "Цветы помогают детям"	28,035.00
Оплата услуг старшей няни	126,500.00
Артем Д.	
Оплата ухода патронажной няни	73,250.00
Оплата анализов, лекарств	9,371.00
Анна С.	
Покупка билетов	6,758.65
Богдан С.	
Оплата ухода патронажной няни	52,495.00
Оплата анализов, лекарств	38,878.00
Покупка билетов	189,705.00
Ваня А.	
Оплата ухода патронажной няни	99,200.00
Ваня Ф.	
Оплата ухода патронажной няни	28,410.00
Оплата анализов, лекарств	15,200.00
Покупка билетов	4,189.30
Валя К.	
Оплата ухода патронажной няни	90,260.00
Оплата анализов, лекарств	9,272.00
Оплата коляки	199,300.00
Даниил Б.	
Оплата ухода патронажной няни	139,500.00
Оплата анализов, лекарств	3,473.00
Даниил Ш.	
Оплата ухода патронажной няни	101,800.00
Дарья Г.	
Оплата ухода патронажной няни	56,050.00
Оплата анализов, лекарств	12,664.20
Даша З.	
Покупка билетов	40,180.00
Екатерина М.	
Покупка билетов	51,268.00
Оплата ухода патронажной няни	18,200.00
Костя Д.	

Оплата ухода патронажной няни	77,050.00
Оплата анализов, лекарств	8,505.97
Коля З.	
Оплата ухода патронажной няни	99,200.00
Оплата анализов, лекарств	4,014.00
Луиза М.	
Оплата ухода патронажной няни	18,200.00
Наталья С.	
Оплата ухода патронажной няни	33,825.00
Оплата анализов, лекарств	7,425.50
Николай Ф.	
Оплата ухода патронажной няни	80,600.00
Оплата анализов, лекарств, питания	16,248.50
Петр З.	
Покупка билетов	40,180.00
Полина М.	
Оплата ухода патронажной няни	133,800.00
Оплата анализов, лекарств	20,522.33
Оплата ходунков	23,650.00
Покупка билетов	11,513.00
Сергей Т.	
Оплата ухода патронажной няни	62,225.00
Оплата анализов, лекарств	25,836.40
Стас К.	
Оплата ухода патронажной няни	80,600.00
Оплата анализов, лекарств	27,627.90
Покупка билетов, проживание сопровождающего	28,408.90
Степан С.	
Оплата ухода патронажной няни	68,245.00
Оплата лекарств, анализов	5,901.00
Семен К.	
Оплата ухода патронажной няни	76,190.00
Оплата лекарств, анализов	4,893.00
Юлиан У.	
Оплата ухода патронажной няни	60,335.00
Оплата лекарств, анализов	3,309.00
Юра Г.	
Оплата лекарств, анализов	2,597.00

Медицина вместе
Оплата работы админ.сотрудников

ГРАНТ
211,244.93

СОФИНАС
232,610.70

**I. Скрининг
Самара**
Оплата авиабилетов
Проживание

Трансфер	1,473.00
Оплата работы сотрудников	83,448.66
оплата работы врачей	74,205.26

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников	16,156.16
---------------------------	-----------

III. Выездные бригады

Смоленск

Покупка билетов	34,636.80
Проживание	125,610.00
Оплата работы врачей	
Оплата работы сотрудников	17,028.30

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников	16,156.70
---------------------------	-----------

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

смесь для учреждения в г.Пенза	538,489.00
доставка питания в учреждение г. Петровск-Забайкальского	33,194.00